
 
 
 
 
 
 

Šokio spektaklis „Bolero - Extended“ 
 

Techninė specifikacija 
 
 

Choreografija: Palle Granhøj (Danija) and dancers 
Muzika: Maurice Ravel „Boléro“ 

Muzikos dizaineris: James Barralet 
Kostiumų dizainerė: Polina Nimrea 

Šviesų dailininkas: Julius Kuršis 
Prodiuserė: Judita Strumilaitė 

E-mail: info@seikodancecompany.com;  
Teatro meno vadovė: Agnija Šeiko 

 
 
Techniniais klausimais kreiptis: Darius Berulis +37061438550, 
darius@seikodancecompany.com 

 

Šis techninis raideris yra neatsiejama sutarties dalis. Prašome 
perduoti šį techninį raiderį savo techniniam vadovui. Iškilus su 
techninės specifikacijos išpildymu susijusioms problemoms, galimos 
derybos, siekiant rasti geriausią sprendimą tinkantį abiems pusėms. 

 

Bendra informacija 

-​ Spektaklio trukmė:  apie 60 minučių (spektaklis be pertraukos);  
-​ Atlikėjai: 9 šokėjai ir 8 muzikantai; 
-​ Persirengimo kambarių reikalavimai: reikalingi bent 2 rakinami 

persirengimo kambariai, su veidrodžiais, kėdėmis, stalais, geriamuoju 
vandeniu, veikiančiais dušais ir rankšluosčiais; 

-​ Reikalingi technikai tiek ruošiantis, tiek per spektaklį: 1 apšvietėjas ir 
1 scenos technikas; 
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-​ Su teatru atvažiuoja: 2 technikai, 1 administracijos darbuotojas arba 
meno vadovas; 

-​ Scenoje turi būti nuo 21 iki 24 oC temperatūra. 
 

 

Scena: 
*​ Lygios medinės grindys tinkamos šokiui, be aštrių objektų (kyšančių vinių 

ar pan);  
*​Spektakliui reikalinga minimali scenos erdvė: plotis 9 m, gylis 9 m, aukštis 

4 m (esant erdvės neatitikimams sprendimai priimami derybų metu). 
*​Spektaklyje naudojama juoda šokio danga (prireikus atsiveža teatras). 

Danga turi būti nuvaloma drėgna šluoste prieš kiekvieną spektaklį bei 
repeticiją. 

*​ Juodi kulisai arba iš jų padaryta juoda “dėžė”, turi būti bent keturi 1,5m 
pločio įėjimai pro kulisus į sceną (pavaizduota piešinyje). Taip pat bent 
1,5m pločio erdvė kulisuose nuo šoninių sienų. 

 
Garsas 

Spektaklio metu skamba gyvai atliekama Violončelių muzika, jokios garso 
sistemos nereikia. 
 

Šviesa: 
Reikalinga įranga*: 
-​ 10x specialių kaitrinių prožektorių (atsiveža teatras) 
-​ 12 kanalų dimeris 
-​ 2x   ”Harting/Socapex” kabeliai ir “Harting/Socapex to Schucko” dėžutės 

(po vieną abiejuose šonuose);  
-​ Visi reikalingi laidai ir prailgintuvai reikalingi šviesoms pajungti; 
-​ Visas apšvietimas statomas ant žemės; 
-​ 1 x Grand MA 2 Command Wing set arba MA 2 light (esant būtinybei 

atsiveža teatras, tartis iš anksto) 
 

*Spektaklio apšvietimo įranga derinama, kad atitiktų abiejų sutarties pusių 
interesus. 
 
 



 


